
 

 

Uchwała Nr XXVIII/200/2008 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 16 grudnia 2008r. 

 

 
w sprawie: zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów zajętych 

pod składowiska odpadów. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dna 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006r., nr 121, poz. 844 ze 
zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.  
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 
Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Rydzynie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty zajęte pod składowiska 
odpadów na czas przeprowadzenia rekultywacji. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 
rozpoczęcia rekultywacji do jej zakończenia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 


